
Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č.: ZS2021120/0VIZP
uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a v súlade s 

ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v žnem' neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania na

predmet zákazky: „1-etapa elektrifikácie Hradu Revište“

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Mesto Žarnovica 
Námestie SNP č. 33 
966 81 Žarnovica

zastúpený:
IČO:
DIČ:

Kamil Danko, primátor mesta 
00 321 117 
2021111543

Bankové spojenie: VÚB Žiar nad Hronom
IBAN : SK72 0200 0000 0000 1482 4422

tel: +421 45 683 0011
e-mail: mestskv.uradŕíizamovica.eu

2. Zhotoviteľ: CNM, s.r.o.
A. Dubčeka 43/ 40 Žiar nad Hronom

zastúpený: Dušan Kollár, konateľ
IČO: 36 055 671
DIČ:
IČ DPH:

2020065146
SK2020065146

mobil: 0907817614
e-mail: dusan.kollarŕäicnm.sk

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvy o dielo č. ZS2021120/OVIZP zo dňa 10.9.2021. 
Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávate!’ nemohol predvídať 
a dodatkom sa nemení charakter zmluvy. Dodatok zmluvy je v súlade s § 18 zákona č. 
343/2015 Z. z. Zákona o verejnom obstarávaní v neznení neskorších predpisov.

Článok I.
Cena diela

1. Cena diela je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky NR SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Výmeru MF SR 
č. R-3/1996 ( príloha č.22 k Výmeru MF SR č.R-1/1996 v znení prílohy č.2 k Výmeru MF SR 
č.R-3/1996 ) v znení neskorších predpisov ako cena maximálna pre rok 2021 na základe 
rozpočtu v prílohe:



Základná zmluvná cena a dodatku č. 1:

Cena naviac prác podľa dodatku č.2;

Cena bez DPH 
DPH 20 % 
Celkom s DPH

Cena bez DPH 
DPH 20 % 
Celkom s DPH

5449,00 EUR
1089,80 EUR
6538,80 EUR

798,50 EUR
159,70 EUR
958,20 EUR

Naviac práce spočívajú naviac dodávke elektromerového rozvádzača dvojtarifného, 
v upresnení výmer dodávky podľa skutočného zamerania a v dodávke betónu na upevnenie 
chráničiek vo svahovitom teréne na základe ponukového rozpočtu (oceneného výkazu 
výmer) tvoriaceho prílohu č. 1 k tomuto dodatku č.2.

Celková cena vrátane dodatku č.2 Cena bez DPH 
DPH 20 % 
Celkom s DPH

6247,50 EUR
1249,50 EUR
7497,00 EUR

Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednej pre každú stranu. 
Ostatné ustanovenie zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené 
a účinné v doterajšom znení.

V Žarnovici, dna:................. .

Kamil Danko, primátor mesta

V Žiari nad Hronom, dňa:

Za zhotovíte]

A. Dubčeka 43/40
965 01, Žiar nad Hronom 

Tel. č ; 0907817614, www.cnm-5ro.5k 
ICO; 36055671, IČ DPH; 2020066146

Dušan Kollár, konateľ spoločnosti


